
ZARZĄDZENIE NR 338/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         56.227,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          56.227,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14.140.877,27 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 57.777.714,44 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.329.747,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.447.966,48 zł 

2) wydatki 80.099.194,45 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.518.701,75 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.580.492,70 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 338/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 622 600,20 4 154,00 626 754,20 

80195  Pozostała działalność 108 182,00 4 154,00 112 336,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

4 478,00 4 154,00 8 632,00 

852   Pomoc społeczna 2 713 185,00 15 500,00 2 728 685,00 

85216  Zasiłki stałe 156 000,00 15 500,00 171 500,00 

 
 2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151 000,00 15 500,00 166 500,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

100 000,00 36 552,00 136 552,00 

85395  Pozostała działalność 100 000,00 36 552,00 136 552,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

100 000,00 36 552,00 136 552,00 

855   Rodzina 11 045 565,00 21,00 11 045 586,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 21,00 396,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

375,00 21,00 396,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem: 57 721 487,44 56 227,00 57 777 714,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 338/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 327 681,14 0,00 13 327 681,14 

60016  Drogi publiczne gminne 10 897 054,34 0,00 10 897 054,34 
4270 Zakup usług remontowych 514 252,76 -35 000,00 479 252,76  

 
4300 Zakup usług pozostałych 295 211,58 35 000,00 330 211,58 

750   Administracja publiczna 5 738 397,00 0,00 5 738 397,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 940 739,00 26 000,00 3 966 739,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 77 400,00 26 000,00 103 400,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 0,00 40,00 40,00  

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 50 000,00 -40,00 49 960,00 

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 36 400,00 0,00 36 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 500,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

75095  Pozostała działalność 636 515,00 -26 000,00 610 515,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105 470,00 -26 000,00 79 470,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 -4 000,00 19 000,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 4 000,00 19 500,00 
801   Oświata i wychowanie 19 081 716,85 4 154,00 19 085 870,85 

80195  Pozostała działalność 295 350,00 4 154,00 299 504,00 
 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 856,10 4 154,00 8 010,10 

852   Pomoc społeczna 4 560 981,00 15 500,00 4 576 481,00 
85203  Ośrodki wsparcia 620 994,00 0,00 620 994,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 354 600,00 -19 000,00 335 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 79 770,00 -7 200,00 72 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 840,00 -2 200,00 5 640,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 580,00 6 000,00 86 580,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 868,00 6 752,00 27 620,00 

4260 Zakup energii 14 856,00 5 000,00 19 856,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 806,00 7 000,00 24 806,00 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 500,00 2 650,00 12 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 980,00 -2,00 978,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 200,00 1 000,00 4 200,00 

85216  Zasiłki stałe 161 000,00 15 500,00 176 500,00 
 3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 15 500,00 171 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 100 000,00 36 552,00 136 552,00 

85395  Pozostała działalność 100 000,00 36 552,00 136 552,00 
3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 36 716,00 135 716,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 820,00 16,00 836,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150,00 -150,00 0,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 30,00 -30,00 0,00 

855   Rodzina 11 306 719,00 21,00 11 306 740,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 21,00 396,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 319,90 18,00 337,90  

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 55,10 3,00 58,10 

Razem: 80 042 967,45 56 227,00 80 099 194,45 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 338/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 968 065,00 21,00 10 968 086,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 21,00 396,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

375,00 21,00 396,00 

Razem: 14 140 856,27 21,00 14 140 877,27 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 338/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 180 325,00 0,00 2 180 325,00 

85203  Ośrodki wsparcia 620 994,00 0,00 620 994,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 354 600,00 -19 000,00 335 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 79 770,00 -7 200,00 72 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 840,00 -2 200,00 5 640,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 580,00 6 000,00 86 580,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 868,00 6 752,00 27 620,00 

4260 Zakup energii 14 856,00 5 000,00 19 856,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 806,00 7 000,00 24 806,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 500,00 2 650,00 12 150,00 

4480 Podatek od nieruchomości 980,00 -2,00 978,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 200,00 1 000,00 4 200,00 

855   Rodzina 10 968 065,00 21,00 10 968 086,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 375,00 21,00 396,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 319,90 18,00 337,90  

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 55,10 3,00 58,10 

Razem: 14 140 856,27 21,00 14 140 877,27 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 338/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 o kwotę 4.154,00 zł na cele 

edukacyjne dzieci z Ukrainy  (§ 4790) 
2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 15.500,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych ( § 3110). 
3) Zwiększa się dochody w dz. 853 rozdz. 85395 § 2700 o kwotę 36.552,00 zł na świadczenia 

dla obywateli Ukrainy (§ 3110) 
4) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 21,00 zł na Kartę Dużej 

Rodziny ( § 4010, § 4110). 
 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 35.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi związane z bieżącym utrzymaniem dróg (§ 4300). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 40,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę za wydanie interpretacji indywidualnej skarbowej (§ 
4510). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75075 § 4170 o kwotę 3.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup artykułów promocyjnych  (§ 4210). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4010 o kwotę 26.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup klimatyzatorów do Urzędu Miejskiego (rozdz.  75023 § 
4210). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na remont instalacji elektrycznej (§ 4270). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 § 4010, 4110, 4120, 4480 o łączną kwotę 
28.402,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup oleju napędowego do samochodu, 
środków czystości, zakup energii, usługi cateringowe, transportowe, konserwacja dźwigu, 
odpis na ZFŚS oraz szkolenia dla pracowników (§ 4170, § 4210, § 4260, § 4300, § 4440, § 
4700). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 853 rozdz. 85395 § 4110, § 4120 o łączna kwotę 180,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na koszty obsługi oraz świadczenia dla obywateli Ukrainy (§ 
3110 – 164,00 zł § 4010- 16,00 zł). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F3268-0154-45B2-8543-0BB061023F60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



